בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטים ד' מרשק מרום, ז' בוסתן,
ר' חיימוביץ') בתיק עפ"ג 56768-12-19 מיום 22.6.2020, בגדרו נדחה ערעור המבקשים על גזר דינו של בית משפט

השלום ברמלה (כב' השופט (סג"נ) מ' מזרחי).

רקע והליכים קודמים

1. המבקשים הורשעו על פי הודאתם בביצוע עבירה של גניבת רכב בצוותא חדא בניגוד לסעיף 413ב בצירוף
סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי כתב האישום ביום 26.5.2017 המבקשים יחד עם הקטין ל.ע (להלן: